
ZARZĄDZENIE Nr 2346/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 30 października 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Miasta Łodzi 

do podpisywania dokumentów związanych z wprowadzaniem wniosków do Centralnej 

Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej.

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 

oraz z 2023 r. poz. 572) i art. 8 ust. 3-5 i art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 6 marca 2018 r. 

o Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej i Punkcie Informacji 

dla Przedsiębiorcy (Dz. U. z 2022 r. poz. 541)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 1610/2023 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 13 lipca 2023 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Miasta Łodzi do podpisywania dokumentów 

związanych z wprowadzaniem wniosków do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, w § 2 w pkt 2 w lit. a tiret drugie otrzymuje brzmienie:

„- w Oddziale ds. Zezwoleń na Sprzedaż Napojów Alkoholowych:

-- Izabelę WĄSOWSKĄ – kierownika Oddziału,
-- Pawła WARDĘGĘ – głównego specjalistę,
-- Patrycję KOZŁOWSKĄ – inspektora,

-- Justynę KUCZYŃSKĄ – inspektora,

-- Przemysława MIAZGĘ – inspektora,

-- Annę MILLER – inspektora,

-- Ewę WAWRZYNIAK – inspektora,

-- Julitę ZYCH – inspektora,

-- Monikę BEDNAREK – podinspektora,

-- Andrzeja PIOTROWSKIEGO – podinspektora,

-- Teresę LESIAK – pomoc administracyjną,”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


